
KUPNÍ SMLOUVA  
číslo smlouvy kupujícího: 65/2025 

číslo smlouvy prodávajícího: 25AMSMLZ-104
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) (dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany: 

1. Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Zastoupená: Ministerstvem vnitra – generálním ředitelstvím Hasičského 
záchranného sboru České republiky (dále jen „MV-GŘ HZS ČR“) 

Právně jednající: genmjr. Ing. Petr Ošlejšek, Ph.D., náměstek generálního ředitele
Doručovací adresa: MV – GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 

ID datové schránky: 84taiur 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 8908881/0710 

dále jen „Kupující“ 

a 

2. AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Zapsána:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. 
zn.: B 10120 

Se sídlem: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČO: 48108375 

DIČ: CZ48108375 

Právně jednající: Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva 

ID datové schránky: 9qhcyw5 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle 

Číslo účtu: 1388073015/2700 

dále jen „Prodávající“ 
nebo společně dále též jako „Smluvní strany“ 

PREAMBULE 

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo uskutečněno 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, k veřejné zakázce pod názvem „Projekční a zobrazovací technika“ (dále jen 
„veřejná zakázka”).  

*MVCRX08IHD49* 



Článek I.  
 

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne 08.04.2025 která byla 
pro účely zadání veřejné zakázky zveřejněna pod číslem N006/25/V00005243 prostřednictvím 
Národního elektronického nástroje a byla vybrána jako nejvýhodnější.   
 

Článek II. 
Předmět Smlouvy 

 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu projekční, 
zobrazovací a audiovizuální techniku (dále jen „zboží“), kdy konkrétní popis a požadavky 
zboží jsou uvedeny v technických podmínkách zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

s názvem „Audiovizuální technika“ a které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. 
 

2. Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje odevzdat Kupujícímu za podmínek v ní 
sjednaných zboží a převést na Kupujícího vlastnické právo k němu. Smlouvou se dále 
Prodávající zavazuje poskytnout mu oprávnění k výkonu práv duševního vlastnictví vztahující 
se ke zboží, a to v ujednaném rozsahu, případně zajistit poskytnutí těchto oprávnění. 
 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, jejíž součástí jsou 
i veškeré odměny, poplatky, či jiná finanční plnění za oprávnění k výkonu práv duševního 
vlastnictví (dále jen „kupní cena“). 
 

4. Zboží (včetně příslušenství) bude nové (vyrobené v roce 2024), nepoužité, nerepasované, 

certifikované, homologované, určené pro český trh, odpovídající právním předpisům ČR i EU 
a oborovým normám. Požaduje-li právní předpis /např. zákon č. 22/1997 Sb., nařízení vlády 
č. 173/1997 Sb. nebo vyhláška č. 69/2014 Sb./ zvláštní požadavek či dokument, musí být 
součástí dodávky zboží splnění předmětného požadavku či dodání předmětného dokumentu. 
 

5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují (Čl. III. odst. 6 a 7 

této Smlouvy). 

 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. OZ. 

 

Článek III. 
Doba, místo a způsob předání zboží 

 

1. Prodávající je povinen dodat (odevzdat) Kupujícímu zboží v místě plnění nejpozději do 
1. 12. 2025.  

2. Prodávající se zavazuje písemně informovat Kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 
3 (tři) pracovní dny předem. Pokud tak neučiní, může Prodávající dodat zboží jen 
po předchozím souhlasu Kupujícího. 

3. Místo plnění je: MV – GŘ HZS ČR, Kloknerova 2295/26, 148 00 Praha 11. 

4. Kontaktní osoba, osoba oprávněná ve věcech technických a k převzetí zboží za: 

- Kupujícího: 
- Prodávajícího: 
- kontakt v případě nahlášení vady zboží email



5. Odevzdáním zboží se rozumí uvedení zboží do provozu v místě plnění a dodání všech 
dokladů a dokumentů nutných k jeho užívání, podle právních předpisů ČR a podmínek 
sjednaných v této Smlouvě.  

 

6. Kupující pro účely převzetí zboží provede kontrolu zejména: 
a) dodané značky, typu, druhu a roku výroby, 

b) zjevných jakostních vlastností, 
c) vad a známek poškození zboží, 
d) dodaných dokladů (dokumentace). 

 

7. Prodávající předá Kupujícímu v rámci dokladů vztahující se ke zboží zejména: 

a) základní technický popis (může být součástí návodu), 

b) návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii,  
c) seznam servisních míst s kontaktními údaji, 
d) předávací protokol – viz odst. 10. tohoto Článku, 

e) záruční list. 
 

8. Prodávající předá Kupujícímu všechny doklady a dokumenty vztahující se ke zboží 
v českém jazyce. Není-li to objektivně možné, musí být cizojazyčné doklady a dokumenty 

(zejména návod) opatřeny překladem do českého jazyka. 
 

9. V rámci odevzdání zboží proběhne v místě plnění seznámení Kupujícího s užíváním zboží. 
 

10. Prodávající se zavazuje předat zboží ve sjednaném termínu, prosté jakýchkoliv vad, a to 

na základě oboustranně schváleného protokolu, v kvalitě a v rozsahu odpovídajícím 
požadavku Kupujícího a při dodržení podmínek uvedených v této Smlouvě a její Příloze. 
Součástí protokolu je rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému užívání 
zboží v souladu s obecně platnými právními předpisy, příslušnými technickými normami 
a povinnost předání nosičů, návodů, a dalších nezbytných podkladů nutných k bezchybnému 
provozování zboží. Tento protokol bude podepsán kontaktními osobami Smluvních stran 

(odst. 4 tohoto Článku), přičemž zástupce Kupujícího v něm výslovně uvede, že zboží přebírá 
bez výhrad nebo přebírá s výhradami s uvedením důvodů, vad a s uvedením lhůt jejich 
odstranění, případně nepřebírá s uvedením důvodů. Protokol bude vyhotoven ve třech 
výtiscích – jeden pro Kupujícího, jeden pro Prodávajícího, třetí se přiloží k vystavené faktuře 
podle odstavce 3. Článku IV. této Smlouvy.  
 

Článek IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou Smluvních stran a činí za:  

Audiovizuální technika pro chráněné pracoviště celkem: 

Bez DPH                 2 798 800,00,- Kč 

DPH 21 %     587 748,00,- Kč 

Celkem vč. DPH     3 386 548,00,- Kč 

(slovy: tři miliony tři sta osmdesát šest tisíc pět set čtyřicet osm korun českých); 

Z toho: 

- Projekční a zobrazovací technika pro Krizový štáb MV 



Bez DPH              208 000,00,- Kč 

DPH 21 %        43 680,00,- Kč 

Celkem vč. DPH         251 680,00,- Kč 

(slovy: dvě stě padesát jedna tisíc šest set osmdesát korun českých); 

 

- Projekční a zobrazovací technika pro Štáb GŘ HZS ČR 
Bez DPH              1 682 800,00,- Kč 

DPH 21 %              353 388,00,- Kč 

Celkem vč. DPH         2 036 188,00,- Kč 

(slovy: dva miliony třicet šest tisíc  jedno sto osmdesát osm korun českých); 

 

- Maintenance projekční a zobrazovací techniky pro Štáb GŘ HZS ČR 
Bez DPH              312 000,00,- Kč 

DPH 21 %           65 520,00,- Kč 

Celkem vč. DPH         377 520,00,- Kč 

(slovy: tři sta sedmdesát sedm tisíc pět set dvacet korun českých); 

 

- Projekční a zobrazovací technika pro ústřední krizový štáb  
 Bez DPH               596 000,00,- Kč 
 DPH 21 %            125 160,00,- Kč 
 Celkem vč. DPH          721 160,00,- Kč 

(slovy: sedm set dvacet jedna tisíc jedno sto šedesát korun českých). 

 

2. Tato kupní cena je konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Zahrnuje veškeré náklady 
spojené s dodávkou zboží (seznámení s obsluhou, clo, náklady spojené s dopravou zboží na 
místo plnění a případná možná rizika inflační, cenové či měnové vlivy atd.). V případě změny 
právních předpisů týkajících se výše sazby DPH bude tato stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy.   
 

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené Prodávajícím nejpozději do 3 

pracovních dnů po převzetí zboží Kupujícím (podpisu protokolu). Faktura musí obsahovat číslo 

této Smlouvy Kupujícího, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále údaje uvedené v § 435 OZ a dále 
vyčíslení zvlášť kupní ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a kupní cenu za zboží v Kč 
včetně DPH. Přílohou faktury bude protokol (viz Článek III. odst. 10 této Smlouvy). Faktura 

bude doručena do datové schránky Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy.  
 

4. Faktura v elektronické podobě bude ve formátu PDF opatřena kvalifikovaným certifikátem 
(tzv. elektronickým podpisem) Prodávajícího.  

 

5. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení. 
Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení apod.) 
a to od doručení výzvy k zaplacení těchto jiných plateb druhé Smluvní straně.  
 



6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK). Pokud 

Prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní 
poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub Prodávajícího. 

 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 

z bankovního účtu Kupujícího.  

 

8. Adresa pro vystavení faktury: MV – GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 

- na faktuře bude jako Objednatel uvedeno: 

ČR – Ministerstvo vnitra  

Nad Štolou 936/3 

170 34 Praha 7 

- zastoupená – kontaktní adresa: 

MV – GŘ HZS ČR 

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 

 

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit Prodávajícímu bez 

zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo obecně 
závaznými právními předpisy, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý 
v této Smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. 
Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. 
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní 
délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury 
Kupujícímu. 

 

10. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny. 

 

11. Faktura předložená v prosinci musí být doručena objednateli nejpozději do 10. dne tohoto 

měsíce. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce. Prodávající bere 

na vědomí, že objednatel vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu 
nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím roce uhradit sjednanou cenu. 
V tomto případě se Kupující nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný 
úrok z prodlení ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti. Prodávající bere na vědomí, že 
ze strany Kupujícího nelze proplatit fakturu v období od druhé poloviny prosince do konce 
první poloviny března následujícího roku. 

Článek V. 

Nabytí práv ke zboží a nebezpečí škody 

 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního převzetí od 
Prodávajícího, kdy na něj přechází i nebezpečí škody na zboží. 
 

2. Jelikož součástí zboží je předmět ochrany práv k duševnímu vlastnictví, zavazuje se 
Prodávající zajistit pro Kupujícího právo jej užívat, přičemž je povinen zajistit, aby toto právo 
obsahovalo alespoň právo Kupujícího a jeho právního nástupce zboží užívat v rozsahu 
nezbytném k účelu vyplývajícímu z jeho povahy i výkonu veřejnoprávní působnosti Hasičského 
záchranného sboru České republiky, které bude neomezené z hlediska území a množství užití, 
a to po celou dobu trvání majetkových práv k takovému předmětu ochrany práv duševního 
vlastnictví; Prodávající je současně povinen zajistit, aby toto právo bylo přenositelné, tzn., aby 



jej Kupující byl oprávněn postoupit i poskytnout jiné osobě. Vykonává-li práva duševního 
vlastnictví ke zboží Kupující, poskytuje je touto smlouvou Prodávajícímu v neomezeném 
rozsahu, a to jako práva přenositelná. 

3. Kupující nabývá práva užívání zboží jakožto předmětu ochrany duševního vlastnictví jeho 

protokolárním převzetím od Prodávajícího. Prodávající se zavazuje Kupujícímu umožnit užití 
zboží jakožto předmětu ochrany duševního vlastnictví i pro účely jeho předání a převzetí. 
 

Článek VI. 

Záruka za jakost a práva z vadného plnění  
 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost na zboží, a to po dobu 36 měsíců od dne podpisu 

protokolu. Zárukou za jakost Prodávající Kupujícímu garantuje, že zboží má vlastnosti 
stanovené touto Smlouvou a její Přílohou a je způsobilé k neomezenému použití v rámci 
Hasičského záchranného sboru České republiky v souladu s touto Smlouvou a její Přílohou. 
 

2. Záruka za jakost na zboží neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže zboží užívat pro jeho 
vady, za které odpovídá Prodávající.  
 

3. Za vady zboží se považují i vady v návodech (manuálech) k použití, dokladech 
a dokumentech. 

 

4. V případě, že se na zboží v době záruky za jakost vyskytnou na zboží vady, je Prodávající 
povinen vady odstranit ve lhůtě 4 pracovních dnů, nedohodnou-li Smluvní strany jinak.  

 

5. Kupující je oprávněn vady zboží nahlásit Prodávajícímu kdykoli v průběhu trvání záruky za 
jakost bez ohledu na to, kdy je zjistil, aniž by tím byla jeho práva ze záruky za jakost či práva 
z vad jakkoli dotčena. Uplatnění vad bude provedeno telefonicky, případně elektronicky 
písemně a bude zasláno na e-mailovou adresu osoby Prodávajícího uvedené v čl. III odst. 4 

této Smlouvy. Kupující je povinen uvést, v čem spatřuje vady zboží. Přijetí uplatnění vad je 

servisní odezva na servisní požadavek ze strany Prodávajícího do 24 hodin (v pracovních 
dnech) od okamžiku prokazatelného nahlášení závady. V případě komponent 
videokonferenčního systému uvedených v příloze 1, tabulce "Projekční a zobrazovací technika 

– 215 Štáb GŘ" na řádcích 7 až 13 je Prodávající povinen bez zbytečného odkladu podle 
povahy vady, nejpozději však do 48 hodin (dvou) pracovních dnů od uplatnění vady, provést 
opravu vadné HW komponenty výměnou zařízení.  
 

6. Pokud se Smluvní strany v otázce uznatelnosti uplatňovaných vad neshodnou, nese 
náklady na její odstranění v těchto sporných případech Prodávající až do případného 
rozhodnutí soudu.  
 

7. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této Smlouvy a na jeho vrub budou 

řešeny veškeré záruky. 
 

8. Vznikne-Ii Kupujícímu nebo třetí osobě v důsledku vady zboží nebo v důsledku porušení 
smluvních povinností ze strany Prodávajícího újma, odpovídá za ni Prodávající v plném 
rozsahu. 



Článek VII. 
Povinnost mlčenlivosti 

 

1. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o skutečnostech a informacích, které 
označí jako důvěrné dle § 1730 OZ, a to až do doby, kdy se tyto informace stanou obecně 
známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Smluvní strany 
se zavazují, že informace označené jako důvěrné jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani 
nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu. Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu 
škody, která jí takovýmto jednáním druhé Smluvní strany vznikne. 
 

2. Povinnost zachovávat mlčenlivost podle odstavce 1. tohoto Článku se nevztahuje na 
informace, které: 

- mohou být zveřejněny v souladu s touto Smlouvou; 

- byly zveřejněny na základě písemného souhlasu obou Smluvních stran; 
- jsou všeobecně známé, jsou veřejně přístupné nebo byly zveřejněny jinak, než následkem 

zanedbání povinnosti jedné ze Smluvních stran; 
- byly poskytnuty v souladu s právním řádem České republiky.  

 

3. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této Smlouvy získá od Kupujícího nebo o jeho zaměstnancích 

a spolupracovnících, a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu Kupujícího žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této Smlouvy, s výjimkou informací uvedených 

v odstavci 2. tohoto Článku.  
 

4. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 3. tohoto Článku 
všechny osoby, které se budou podílet na předmětu Smlouvy.  
 

5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na předmětu Smlouvy, 
odpovídá Prodávající jako by povinnost porušil sám. 
 

Článek VIII. 

Prohlášení Prodávajícího 

 

1. Prodávající podpisem této Smlouvy prohlašuje, že při plnění předmětu Smlouvy  

a) nepřekročí limity stanovené v článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařízení 
Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července 2022; 

b) nevyužije 

1) ruského státního příslušníka, fyzickou či právnickou osobu nebo subjekt či orgán se 
sídlem v Rusku, 

2) právnickou osobu, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto písmene, nebo 

3) fyzickou nebo právnickou osobu, subjekt nebo orgán, kteří jednají jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto písmene, včetně 
subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů podílejících se na předmětu Smlouvy, pokud 
by plnili více než 10 % kupní ceny; 



c) není sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17.  března 
2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/1273 ze 
dne 21. července 2022, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících 
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, 
v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18.  května 2006, o omezujících 
opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti 
Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na 
tzv. sankčních seznamech. 

2. Prodávající je povinen bezodkladně informovat Kupujícího zasláním informace do datové 
schránky Kupujícího o změnách spočívajících ve skutečnostech uvedených v odst. 1. tohoto 

Článku. 

 

Článek IX. 

Smluvní pokuty  
 

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží podle odstavce 1. Článku III. této Smlouvy ze 

strany Prodávajícího nebo v případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad zboží, je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny (vč. DPH) 
za každý i započatý kalendářní den prodlení.  
 

2. Jestliže Prodávající poruší povinnosti podle Článku V. až VIII. nebo Článku X. této Smlouvy, 
zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny (vč. 
DPH) za každé jednotlivé porušení povinnosti.  
 

3. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 ve výši podle § 1970 OZ. 

 

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok Smluvních stran na 
náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost Prodávajícího řádně dodat 

zboží.  
Článek X. 

Sociální aspekt  

1. Prodávající se zavazuje, že při plnění předmětu Smlouvy bude dbát o dodržování 
důstojných pracovních podmínek osob, které se na jejím plnění budou podílet. Prodávající se 

proto zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit 
dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, 
pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu 
Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Prodávajícím či jeho 
poddodavateli). Prodávající se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění 
předmětu Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Prodávajícím 

či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru 
pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Prodávající je dále povinen zajistit, 
že všechny osoby, které se na plnění předmětu Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda 



budou činnosti prováděny Prodávajícím či jeho poddodavateli) budou proškoleny 
z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky podle 
účinné legislativy, pokud jsou k výkonu jejich práce potřebné. 

2. Kupující je oprávněn průběžně (kdykoliv v průběhu předmětu plnění této Smlouvy) 
kontrolovat dodržování povinností Prodávajícího i jeho poddodavatelů podle odst. 1. tohoto 
Článku (a to i přímo u osob podílejících se na plnění předmětu Smlouvy), přičemž Prodávající 
je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout Kupujícímu nezbytnou součinnost 
k jejímu provedení, tj. předložit (či zajistit předložení) příslušných dokladů (zejména, nikoli však 
výlučně pracovněprávních smluv, mzdových listů) a to bez zbytečného odkladu od výzvy, 
nejpozději však do 2 pracovních dnů. Stejný postup musí být Prodávajícím zajištěn i ze strany 
příp. poddodavatelů. 

3. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo 
orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, 
Krajskou hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se 
dotýká ujednání v odst. 1. tohoto Článku, a k němuž došlo při plnění předmětu Smlouvy nebo 
v souvislosti s ním, a to nejpozději do 5 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí 
oznámení Prodávajícího bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení. 

4. Prodávající je povinen předat Kupujícímu kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve 
věci podle předchozího odstavce tohoto Článku končí, a to nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy 
rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí Prodávající 
poskytne Kupujícímu informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí. 

5. V případě, že Prodávající (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného podle odst. 
3. tohoto Článku pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného 
obdobného protiprávního jednání, je Prodávající povinen přijmout nápravná opatření 
a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Kupujícího, a to v přiměřené lhůtě 
stanovené po dohodě s Kupujícím. 

Článek XI. 

Vznik, trvání a ukončení Smlouvy 

 

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu podle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu). 

 

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve Smlouvě v registru smluv, v monitorovacím systému, na profilu Kupujícího 

a jeho webových stránkách. Osobní údaje Smluvních stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
Zveřejnění této Smlouvy zajistí Kupující.  
 

3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a skončí uplynutím záruky za jakost na zboží (viz 

Článek VI. této Smlouvy). 



 

4. Změny nebo doplnění této Smlouvy mohou sjednávat pouze osoby k tomu oprávněné. 
Všechny změny nebo doplnění Smlouvy jsou platné pouze v podobě písemných vzestupně 
číslovaných dodatků ke Smlouvě podepsaných osobami k tomu oprávněnými. 
 

5. Smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou obou Smluvních stran, 
odstoupením jedné ze Smluvních stran nebo výpovědí.  
 

6. Každá ze Smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto 
Smlouvou nebo zákonem. Za podstatné porušení této Smlouvy Prodávajícím, které zakládá 
právo Kupujícího na odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména:  

a) prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu Smlouvy (zboží) o více než 14 kalendářních 

dnů;  
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené v odstavci 4. Článku VI. této Smlouvy;  
c) porušení jakékoli povinnosti Prodávajícího podle Článku V. až VIII. této Smlouvy. 

 

7. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že  
a) vůči majetku Prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na Prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
c) Prodávající vstoupí do likvidace.   

 

8. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy pod dobu delší než šedesát 
(60) kalendářních dní.  
 

9. Oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní 
straně. Odstoupením od Smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody ani úhradu 
smluvních pokut.  
 

10. Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu výpovědí bez výpovědní doby v případě, kdy 
Prodávající nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným 
ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání 
v řízení podle odst. 3. Článku VIII. této Smlouvy a Prodávající nepřijme nápravná opatření 
podle odst. 5. Článku VIII. této Smlouvy. 
 

11. Smluvní strany berou na vědomí, že po ukončení Smlouvy jsou povinny plnit své povinnosti 
pro ně vyplývající z Článku VIII. této Smlouvy. Rovněž ta ustanovení Smlouvy, která z povahy 

věci přesahují účinnost Smlouvy, zůstávají nedotčená až do jejich naplnění.  
 

12. Smluvní strany se zavazují vzájemně vyrovnat své závazky a pohledávky do 40 dnů od 
ukončení této Smlouvy. 
 

 

 

 

 



Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými 
předpoklady potřebnými pro splnění této Smlouvy. Prodávající též prohlašuje, že ke dni 
podpisu této Smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

2. Pro případ uzavírání této Smlouvy Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3 OZ, který 
stanoví, že Smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevu vůle Smluvních 
stran. 

 

3. Ve věcech touto Smlouvou neupravených se Smluvní strany řídí právním řádem České 
republiky. 

 

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně změnu 
základních identifikačních údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy.  
 

5. Prodávající je povinen dokumenty související s poskytováním předmětu Smlouvy podle této 
Smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém 
došlo k zaplacení posledního zdanitelného plnění podle této Smlouvy, a to zejména pro účely 
kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 
 

6. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním předmětu 
podle této Smlouvy ze strany Kupujícího a jeho zaměstnanců a jiných orgánů oprávněných 
k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR 
a případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto 
orgány ke kontrole pověří nebo zmocní. 
 

7. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných 
výdajů. 
 

8. Prodávající je povinen upozornit Kupující písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této Smlouvy. 
 

9. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu. 
 

10. Prodávající podpisem této Smlouvy uděluje souhlas se zpracováním údajů uvedených 
v této Smlouvě, a to po dobu její platnosti a po dobu stanovenou pro archivaci. Prodávající bez 

jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených 
ve Smlouvě včetně kupní ceny.  

 



11. Smluvní strany se zavázaly řešit spory nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení 
dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy se řídí 
platným českým právem.  

12. Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné, 
neúčinné nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost 
neovlivní platnost, účinnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této Smlouvy. Pro takový 
případ se Smluvní strany zavazují, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné, neúčinné 
nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným, účinným a vynutitelným, aby se dosáhlo 
v maximální možné míře stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným 
ustanovením, popřípadě uzavřou dodatek k této Smlouvě. 

13. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek, s ustanoveními této Smlouvy souhlasí.  

14. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha: 

č. 1 Technická specifikace                        „Audiovizuální technika“  

15. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY PODLE ZÁKONA Č. 297/2016 

SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE,  
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ: 

Praha dne, viz elektronický podpis Praha dne, viz elektronický podpis  

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:  

genmjr. Ing. Petr Ošlejšek, Ph.D., 

náměstek generálního ředitele 

Ing. David Lesch,                                 

předseda představenstva 

Ing. David 

Lesch

Digitálně podepsal 

Ing. David Lesch 

Datum: 2025.05.06 

19:00:15 +02'00'

Ing. Petr Ošlejšek, Ph.D.
Digitální podpis:
13.05.2025 13:16:29



pořadové 
číslo

název výrobce typové označení popis 

m
no

žs
te

vn
í 

je
d
n

o
tk

a

M
no

žs
tv

í

Projekční a zobrazovací technika - 215 Štáb

Zobrazovače

1 Profesionální LCD monitor Panasonic TH-86CQE1W

LCD profesionální displej 86” s min. parametry: 86”, IPS panel, EdgeLED, rozlišení 3840 x 2160, jas min.400cd/m2, kontrast min.1200:1, odezva max.8ms, 
provoz min.16/7, min. 3x HDMI, 1x VGA, RS232C, RJ45, USB-C, USB, WiFi, USB Media Player, integrované reproduktory min. 2x 10W, software pro 
jednoduchou správu a distribuci obsahu, podpora barevné kalibrace

ks 1

2 Interaktivní displej SMART SBID-MX286 Pro

Interaktivní displej s multidotykem (min. 20 dotyků) s úhlopříčkou min. 86" (218cm) a rozlišením obrazu 4K UHD. Dotyková technologie umožňuje odlišit 
dotyk prstem (pro ovládání) a popisovačem (pro psaní).
Součástí displeje musí být počítačový modul s minimálními parametry 4GB RAM a 32GB, který obsahuje aplikaci pro psaní na bílé ploše a prohlížeč 
webových stránek.
Pro připojení má displej minimálně konektory HDMI a USB, bezdrátovou konektivitu Wifi (2,4 i 5GHz) a Bluetooth (min. verze 4.2) a slot pro integraci 
plnohodnotého PC vč. uvedení Zobrazovače do provozuschopného stavu a dodání kabeláže

ks 1

3 Nástěnný držák displeje Chief

Chief XSM1U - 

FUSION Flat Panel 

Micro-Adjistable 

Fixed Wall Mount

Nástěnný fixní držák. Minimální nosnost dle hmotnosti použitého displeje. Standard VESA s roztečí dle použitého  displeje. Možnost horizontálního posunu 
po instalaci min  +/- 200 mm doleva a doprava. Možnost doladění výšky a vodováhy pro instalaci. Bezpečném západka obrazovky do držáku. ks 2

Audio

4 Zesilovač Audac CAP412

Koncový zesilovač, min. parametry: výkon 4x 120W/4Ω, 70_100V, digitální topologie, spínaný zdroj, teplotně řízená ventilace, ochrana proti zkratu, přetížení, 
přehřátí a DC napětí, frekvenční rozsah 60Hz-18kHz, odstup S/N >98dB, LED indikace stavu / pro každý kanál, regulace úrovně, přepínač Hi-Pass filtru / pro 
každý kanál, vč, uvedeni AUDIA do provozuschopného stavu a dodání kabeláže

ks 1

5 Podhledové reproduktory JBL Harman PRO CONTROL 26CT
Dvoupásmová podhledová reprosoustava, vč. zadního krytu, min. parametry: 50W / 70_100V, 87dB, 80Hz–18kHz, 100°-120° pokrytí, vhodné pro náročné 
prostředí, rozměry max: 260x220 (průměr x výška) mm, 5 kg ks 2

6 Ruchový mikrofon Audix M40W-6 Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní instalaci, kardioidní charakteristika, 500 - 10 kHz, GSM imunita, bílá barva ks 1

Videokonferenční systém

7 VCF integrační codec Cisco CS-KIT-EQ-K9

Videokonferenční řešení větší zasedací místnosti. Popis : Videokonferenční kodek s možností až připojení 3 zobrazovačů a volitelnou funkcí MultiSite (3+1), 
dodávaná se čtveřicí unikátních kamer a reproduktory integrovaných do 1 soundbaru Quad Camera. Ovládání systému přes 10" stolní dotykový panel. 
Řešení určené jak pro samostatný provoz na IP, registraci na VCS, CUCM i Webex. Možnost připojení do MS Teams, Google Meet a Zoom přes meeting ID 
a password (vyžaduje dodatečné licence). Technické parametry kodeku EQ : H.323 a SIP, šířka pásma do 20Mbps, podpora přenosu obrazu v rozlišení až 
do 1080p60 (video) a 4Kp15 (prezentace), 3x video IN 4Kp30  (HDMI – 3x) 3x video OUT 4Kp60 (HDMI - 3x), 6x audio IN (3x HDMI, 3x 4-pin mini jack pro 
externí mikrofon Table Microphone 20). 4x audio OUT (3x HDMI, 1x mini jack). Sdílené audio/video I/O: 1x USB-C, 1x USB-A, 4x RJ45 PoE++ AoIP, AES67. 
Audio funkce: H.264/H.265, H.239, BFCP, AES, AGC, Automatic Noise Reduction, CEC 2.0, Cisco Proximity pro bezdrátové sdílení obrazu (1080p5), Wi-Fi 
802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.0, Metrics, In-Room Control, Technické parametry Quad Camery: 4x 20MP kamery (3x 50° + 1x 83° FOV) s funkcí 
SpeakerTracking, módy kamery: Group, Frames, Speaker, 5x optický + 2x digi zoom, integrované reproduktory, RCA výstup pro subwoofer, Umístění 
soundbaru na zeď. Obsah balení : Room Kit EQ kodek, soundbar Quad Camera, Cisco Room Navigator včetně UTP 8m, Wall Mount pro Quad Camera, 2x 
napájecí zdroj (Room Kit, Quad Camera), vč. uvedení Videokonferenčního systému do provozuschpného stavu a dodání kabeláže

ks 1

8 Kamera Cisco CS-CAM-PTZ4K

Systémová videokonferenční kamera Pan-Tilt-Zoom 4K 20x camera. Popis: motorický pohon PTZ, automatická detekce obličeje a jeho sledování v záběru, 
výstupní rozlišení max. 2160p@30, 20x optický zoom, náklon objektivu +/- 170° H a +/- 20° V, úhel záběru max. 70° , min. vzdálenost od objektu 1 m, výstup 
HDMI 2.0, napájení 12 VDC/3A nebo PoE+ (IEEE802.3at kompat.), možnost řízení po IP. 

ks 2



pořadové 
číslo

název výrobce typové označení popis 

m
no

žs
te

vn
í 

je
d
n

o
tk

a

M
no

žs
tv

í

9
Maintenance.       Nové 
předplatné Cisco

CON-ECDN-

CS1F4KCA

Předplatné služby maintenance pro videokonferenční kameru.Předplatné zahrnuje služby výrobce ve formě online podpory a přístupu k dokumentům, 
software a dalším zdrojům. V případě závady mění výrobce zařízení výrobce za nový produkt. Délka předplatného 36 měsíců ks 2

10 Systémový stropní mikrofon Cisco
CS-MIC-

CLGPRO=
Systémový stropní mikrofon od stejného výrobce, jako videokonferenční jednotky. ks 1

11 Aktivní kabel USB-C Cisco
CAB-USBC-AC-

9M
Aktivní optický kabel, USB-C 3.1, 9M, USB Charging ks 1

Řídicí systém

12 Kontrolér CUE controlCUE-three
Kontrolér řídicího systému. Minimální technické parametry kontroléru: 2GB RAM, 4x RS232/485 obousměrný, 8x univerzální port (digital I/O, IR, RS out), 2x 
relé, vestavěný webový server, vč. uvedení řídícího systému do provozuschopného stavu a dodání kabeláže ks 1

13 Dotykový panel CUE touchCUE-12

Dotykový panel stolní drátový. Technické parametry panelu: úhlopříčka 12" 16:9, rozlišení 1280x800, 32-bitové barvy, kapacitní dotykový IPS displej s 
216ppi, vestavěné reproduktory a mikrofon, vestavěný světelný a pohybový senzor, IP komunikace, napájení přes PoE (adaptér je součástí balení), pevný 
stolní stojan s náklonem 58st., provedení v tenkém hliníkovém šasi s integrovaným stojánkem

ks 1

14 Aplikace CUE appCUE
Aplikace pro emulaci dotykového panelu a kontroléru. Kompatibilní s operačním systémem min. Apple iOS 7.0 a vyšší, Android OS 4.1 a vyšší, Windows PC 
OS 7 a vyšší. 1 licence. ks 1

15 Tablet Apple
iPad 10,2" 64GB 

Wi-Fi 

Tablet s min. parametry: min. 10.2palcový (úhlopříčně) Multi‑Touch displej IPS 2160 × 1620, šesti jádrový procesor,  paměť 3GB, uložiště 64GB, WiFi 
a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.2, přední 12Mpx kamera, zadní fotoaparát 8 Mpix s rozlišením 1080p, snímač okolního osvětlení, čtečka otisku prstů, vestavěná 
dobíjecí baterie s výdrží až 10 hodin

ks 1

16 Síťové prvky - AP ZyXEL NWA1123-AC v3
Acces point s min. parametry: dvoupásmový PoE přístupový bod standardu 802.11ac Wave 2, radio 802.11a/b/g/n/ac 2x2 MIMO, 4 mody (AP, Repeater, 
Bridge, Client), WPA3/2, PoE, WMM, 16 SSID, lze spravovat z cloud řídicího centra nebo provozovat samostatně ks 1

17
Napájecí distribuční jednotka 
do racku

Netio Netio 4C LAN
Malé PDU (Power Distribution Unit) s min. parametry: Každý ze čtyř výstupů IEC-320 C13 lze ovládat samostatně (On / Off / Reset / přepni). Na každém 
výstupu jsou měřeny elektrické veličiny. Zařízení obsahuje LAN port pro připojení do sítě. ks 1

Interiéry, drobné stavební přípravy

18 Drobné stavební přípomoce Drobné stavební přípomoce spojené s rekonstrukcí čelní stěny. Včetně potřebného materiálu. kpl 1

19 Ineriérové úpravy čelní stěna Ineriérové úpravy čelní stěny s ohledem na nově dodávaný stůl - sjednocení materiálů kpl 1

AV kabeláž

21 Kabeláž Kompletní kabeláž, potřebná pro realizaci díla set 1

22 Montážní materiál Ostatní drobný montážní materiál (pásky, hmoždinky, šrouby, lepící pásky, svorky, atd.) set 1

Instalace, programování, služby

23 Demontáže Demontáž stávající AV techniky a předání investorovi, případně ekologická likvidace. kpl 1



pořadové 
číslo

název výrobce typové označení popis 

m
no

žs
te

vn
í 

je
d
n

o
tk

a

M
no

žs
tv

í

24 Instalace
Instalace AV techniky, AV kabeláže, nastavení AV systému, nastavení AV IT techniky, úprava programu řídicího systému AV techniky, likvidace obalů, 
projektový management, koordinace, dokumentace skutečného stavu, systémové testy, včetně dopravy. kpl 1

Maintenance     Nové předplatné

25
Maintenance.       Nové 
předplatné Cisco

CON-ECDN-

CSMICPROC

Předplatné služby maintenance pro systémový stropní mikrofon.Předplatné zahrnuje služby výrobce ve formě online podpory a přístupu k dokumentům, 
software a dalším zdrojům. V případě závady mění výrobce zařízení výrobce za nový produkt. Délka předplatného 36 měsíců ks 1

26
Maintenance.       Nové 
předplatné Cisco

CON-ECDN-

VSXLBMDC

Předplatné služby maintenance pro videokonferenční kodek. Předplatné zahrnuje služby výrobce ve formě online podpory a přístupu k dokumentům, 
software a dalším zdrojům. V případě závady mění výrobce zařízení výrobce za nový produkt. Délka předplatného 36 měsíců ks 1

CENA CELKEM BEZ DPH:



pořadové 
číslo název výrobce typové označení popis 

m
no

žs
te

vn
í 

je
d
n

o
tk

a

M
no

žs
tv

í

Projekční a zobrazovací technika - 219 KŠ MV

Řídicí systém

4 Kontrolér CUE controlCUE-three
Kontrolér řídicího systému. Minimální technické parametry kontroléru: 2GB RAM, 4x RS232/485 obousměrný, 8x univerzální port (digital I/O, IR, RS out), 2x 
relé, vestavěný webový server, vč. uvedení řídícího systému do provozuschopného stavu a dodání kabeláže. ks 1

5 Dotykový panel CUE touchCUE-12

Dotykový panel stolní drátový. Technické parametry panelu: úhlopříčka 12" 16:9, rozlišení 1280x800, 32-bitové barvy, kapacitní dotykový IPS displej s 
216ppi, vestavěné reproduktory a mikrofon, vestavěný světelný a pohybový senzor, IP komunikace, napájení přes PoE (adaptér je součástí balení), pevný 
stolní stojan s náklonem 58st., provedení v tenkém hliníkovém šasi s integrovaným stojánkem, č. uvedení do provozuschopného stavu.

ks 1

6 Aplikace CUE appCUE
Aplikace pro emulaci dotykového panelu a kontroléru. Kompatibilní s operačním systémem min. Apple iOS 7.0 a vyšší, Android OS 4.1 a vyšší, Windows PC 
OS 7 a vyšší. 1 licence. ks 1

7 Tablet Apple
iPad 10,2" 64GB 

Wi-Fi 

Tablet s min. parametry: min. 10.2palcový (úhlopříčně) Multi‑Touch displej IPS 2160 × 1620, šesti jádrový procesor,  paměť 3GB, uložiště 64GB, WiFi 
a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.2, přední 12Mpx kamera, zadní fotoaparát 8 Mpix s rozlišením 1080p, snímač okolního osvětlení, čtečka otisku prstů, vestavěná 
dobíjecí baterie s výdrží až 10 hodin

ks 1

8 Síťové prvky - AP ZyXEL NWA1123-AC v3
Acces point s min. parametry: dvoupásmový PoE přístupový bod standardu 802.11ac Wave 2, radio 802.11a/b/g/n/ac 2x2 MIMO, 4 mody (AP, Repeater, 
Bridge, Client), WPA3/2, PoE, WMM, 16 SSID, lze spravovat z cloud řídicího centra nebo provozovat samostatně, č. uvedení do provozuschopného stavu. ks 1

9 Switch ZyXEL GS1900-24HP

26 portový Gigabit řízený přepínač, 24x Gigabit metal + 2x Gigabit combo (metal/SFP), propustnost 52 Gbps, rychlost přesměrování až 39Mpps, PoE+ 
802.3at (30W) - Power budget 170W, IPv6, 802.3az (Green), L2 Multicast, Link agregace, VLAN, QoS, 19" rackmount, č. uvedení do provozuschopného 
stavu.

ks 1

10
Napájecí distribuční jednotka 
do racku

Netio Netio 4C LAN
Malé PDU (Power Distribution Unit) s min. parametry: Každý ze čtyř výstupů IEC-320 C13 lze ovládat samostatně (On / Off / Reset / přepni). Na každém 
výstupu jsou měřeny elektrické veličiny. Zařízení obsahuje LAN port pro připojení do sítě. ks 1

AV kabeláž

11 Kabeláž Kompletní kabeláž, potřebná pro realizaci díla set 1

12 Montážní materiál Ostatní drobný montážní materiál (pásky, hmoždinky, šrouby, lepící pásky, svorky, atd.) set 1

Instalace, programování, služby

13 Demontáže Demontáž stávající AV techniky a předání investorovi, případně ekologická likvidace. kpl 1

14 Instalace
Instalace AV techniky, AV kabeláže, nastavení AV systému, nastavení AV IT techniky, úprava programu řídicího systému AV techniky, likvidace obalů, 
projektový management, koordinace, dokumentace skutečného stavu, systémové testy, včetně dopravy. kpl 1

CENA CELKEM BEZ DPH:



pořadové 
číslo název výrobce typové označení popis 

m
no

žs
te

vn
í 

je
d
n

o
tk

a

M
no

žs
tv

í

Projekční a zobrazovací technika - 220 UKS

Audio

1 Stropní mikrofonní pole Shure
MXA920W-S-

60CM

Sestava stropního mikrofonní pole pro videokonference, min. požadavky: pokrytí 360°, automatické směrování na řečníka, automatická mixáž, Dante 
připojení, pro podhledy 600x600mm, váha max. 6,5 kg, bílé provedení, příprava na uchycení do podhledu nebo pro zavěšení na lanka, kvalitní pokrytí min 
8x8m, vč. uvedení  AUDIA do provozuschpného stavu. ks 1

2 Mikrofon pult AKG Harman PRO H 500 Systémová odpružená průchodka do stolu, pro mikrofony s ohebným držákem 150 - 600mm ks 1

3 Mikrofon pult AKG Harman PRO GN 50 ESP Ohebný mikrofonní držák mro mikrofonní vložky, 480 -600 mm ukončený konektorem M3XLR, Phantom 12-48V ks 1

4 Mikrofon pult AKG Harman PRO CK 33
Vyměnitelná mikrofonní vložka (oříšek) s minimálními parametry 60Hz - 16 kHz, hyperkardioidní charakteristika, Phantom 12-48V, směrovost cca 95°, 
optimální vzdálenost od řečníka v minimálním rozsahu 0,3 - 0,8 m, ruchové použití 2 - 3 m, rozměry max. 15 x 30mm, vč. větrné ochrany, černá barva ks 1

Řídicí systém

5 Kontrolér CUE controlCUE-three
Kontrolér řídicího systému. Minimální technické parametry kontroléru: 2GB RAM, 4x RS232/485 obousměrný, 8x univerzální port (digital I/O, IR, RS out), 2x 
relé, vestavěný webový server, vč. uvedení Řídícího systému do provozuschopnéhp stavu a dodání kabeláže ks 1

6 Dotykový panel CUE touchCUE-12

Dotykový panel stolní drátový. Technické parametry panelu: úhlopříčka 12" 16:9, rozlišení 1280x800, 32-bitové barvy, kapacitní dotykový IPS displej s 
216ppi, vestavěné reproduktory a mikrofon, vestavěný světelný a pohybový senzor, IP komunikace, napájení přes PoE (adaptér je součástí balení), pevný 
stolní stojan s náklonem 58st., provedení v tenkém hliníkovém šasi s integrovaným stojánkem

ks 1

7 Aplikace CUE appCUE
Aplikace pro emulaci dotykového panelu a kontroléru. Kompatibilní s operačním systémem min. Apple iOS 7.0 a vyšší, Android OS 4.1 a vyšší, Windows PC 
OS 7 a vyšší. 1 licence. ks 1

8 Tablet Apple
iPad 10,2" 64GB 

Wi-Fi

Tablet s min. parametry: min. 10.2palcový (úhlopříčně) Multi‑Touch displej IPS 2160 × 1620, šesti jádrový procesor,  paměť 3GB, uložiště 64GB, WiFi 
a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.2, přední 12Mpx kamera, zadní fotoaparát 8 Mpix s rozlišením 1080p, snímač okolního osvětlení, čtečka otisku prstů, vestavěná 
dobíjecí baterie s výdrží až 10 hodin

ks 1

9 Síťové prvky - AP ZyXEL NWA1123-AC v3
Acces point s min. parametry: dvoupásmový PoE přístupový bod standardu 802.11ac Wave 2, radio 802.11a/b/g/n/ac 2x2 MIMO, 4 mody (AP, Repeater, 
Bridge, Client), WPA3/2, PoE, WMM, 16 SSID, lze spravovat z cloud řídicího centra nebo provozovat samostatně ks 1

10 Switch ZyXEL GS1900-24HP
26 portový Gigabit řízený přepínač, 24x Gigabit metal + 2x Gigabit combo (metal/SFP), propustnost 52 Gbps, rychlost přesměrování až 39Mpps, PoE+ 
802.3at (30W) - Power budget 170W, IPv6, 802.3az (Green), L2 Multicast, Link agregace, VLAN, QoS, 19" rackmount

ks 1

11
Napájecí distribuční jednotka 
do racku

Netio Netio 4C LAN
Malé PDU (Power Distribution Unit) s min. parametry: Každý ze čtyř výstupů IEC-320 C13 lze ovládat samostatně (On / Off / Reset / přepni). Na každém 
výstupu jsou měřeny elektrické veličiny. Zařízení obsahuje LAN port pro připojení do sítě. ks 1

Interiéry, drobné stavební přípravy

12 Drobné stavební přípomoce Drobné stavební přípomoce spojené s rekonstrukcí čelní stěny. Včetně potřebného materiálu. kpl 1



pořadové 
číslo název výrobce typové označení popis 

m
no

žs
te

vn
í 

je
d
n

o
tk

a

M
no

žs
tv

í

13 Ineriérové úpravy čelní stěna Ineriérové úpravy čelní stěny s ohledem na nově dodávaný stůl - sjednocení materiálů kpl 1

14 Stůl  konferenční stůl, včetně konstrukce. Demontáž starého stolu. Přenesení technologických prvků ze starého stolu, uvedení stolu vč. IT prostředků do 
provozuschopnéjo stavu. kpl 1

AV kabeláž

15 Kabeláž Kompletní kabeláž, potřebná pro realizaci díla set 1

16 Montážní materiál Ostatní drobný montážní materiál (pásky, hmoždinky, šrouby, lepící pásky, svorky, atd.) set 1

Instalace, programování, služby

17 Demontáže Demontáž stávající AV techniky a předání investorovi, případně ekologická likvidace. kpl 1

18 Instalace
Instalace AV techniky, AV kabeláže, nastavení AV systému, nastavení AV IT techniky, úprava programu řídicího systému AV techniky, likvidace obalů, 
projektový management, koordinace, dokumentace skutečného stavu, systémové testy, včetně dopravy. kpl 1


